ApxaHrenbck  (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
bapHayn  (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHCK (4832)59-03-52
BnapuBocToK (423)249-28-31
(844)278-03-48
(8172)26-41-59
(473)204-51-73
(343)384-55-89

Bonrorpan
Bonorpa
BopoHex
EkaTepuHbypr

BaHoBO
NxeBCK
MpkyTCK
KazaHb
Kanuuuurpan
Kanyra
Kemeposo
Kupos
KpacHopap
KpacHoapck
Kypck
Jinneuk

Kuprusus

(4932)77-34-06
(3412)26-03-58

(395)279-98-46
(843)206-01-48

(4012)72-03-81

(4842)92-23-67

(3842)65-04-62

(8332)68-02-04

(861)203-40-90
(391)204-63-61

(4712)77-13-04
(4742)52-20-81

(996)312-96-26-47

MarHuTOropck

MockBa

MypMaHCcK
HabepexHble YenHbl
HuxHuit HoBropop
HoBoky3Helk
HoBocubupck

OMcK
Open

OpeHb6ypr

Mensa

KaszaxcTtaH

(3519)55-03-13
(495)268-04-70
(8152)59-64-93
(8552)20-53-41
(831)429-08-12
(3843)20-46-81
(383)227-86-73
(3812)21-46-40
(4862)44-53-42
(3532)37-68-04
(8412)22-31-16

(772)734-952-31

MNepMb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
Psi3aHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHKT-NeTepbypr (812)309-46-40
CapaToB (845)249-38-78
CesacTononb  (8692)22-31-93
Cumpeponons (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
CraBpononb  (8652)20-65-13

TapxukucTan (992)427-82-92-69
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CypryTt
Teepb
Tomck
Tyna
TioMeHb
YnbAHOBCK
Yoa
XabapoBck
YenabuHck
Yepenoset
flpocnasnb

Bcnbiwku pna ¢otoannapartoB Canon

ApanTep BblHOCHOW Konopku OA-2. Kpenutcsi K OCHOBaHMw BCnbllwtky Speedlite. OcHauweH
pa3beMOM [/ COefUMHUTENbHOro Kabens BLIHOCHOW BCMblKK. MoxeT ycTaHaBNMBaTbCS Ha

wTtaTuee.

(8422)24-

(347)229-48-12

(4212)92-
(351)202-
(8202)49-
(4852)69-

(3462)77-98-35
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53

(4872)74-02-29

(3452)66-21-

18

23-

98-
03-
02-
52-

baTapeiHbii 6nok pgns Bcnbiwku CP-E4N. ObecneuymBaeT NPOCTPaHCTBO ANs 8 HOMONHUTENbHbIX
aKKyMynaTopos unu 6aTapeek pa3mepa AA.

Bcmbiwka Macro Ring Lite MR-14EX II. KonbueBas BCMblKa [/ TBOPYECKOM CBEMKM KPYMHLIM

NJ1aHOM.

Bcnbiwka Macro Twin Lite MT-26EX-RT. MowHast v nerko HacTpavBaeMas COBOEHHas BCMbILKA

0nia MaKpOCbeMKMHU.

Bcnbiuka Speedlite 430EX III-RT. MowHas, ynobHas M KOMNaKTHas BCMblWKa C
pafgnoyvyacTOTHbLIM YrpaBJSIEHNEM,

Bcnbluka Speedlite 470EX-AI. MowHas Bcnblwka Speedlight ¢ yHWKanbHOW FONOBKOW C
NMOBOPOTHBIM KpensieHWeM U 3MeKTPonpuMBoaoM, ObICTPO M nerko obecneuynBawwas oOCBeWeEHUe.

Bcnbiwka Speedlite 600EX II-RT. Bcnblika [ANnsi CKOPOCTHOW CbEMKWU [aXe B CITOXHbIX

yCnoBuax,
ropsyem bawmake.

KOTOPYHW OOWMHAKOBO JIEFKO WUCNOJSIb30BaTb KaK BbIHOCHYKW WM 3aKpenuB €€ Ha

Bcnblwka Speedlite EL-100. Co3pfalTe eCTeCTBEHHOE OCBEWEHME 3a CYeT OTpaxeHus ceeTa
OT CTeH M noTofika nubo mcnonb3ys BCnbiwKy Speedlite EL-100 oTpenbHO OT KaMepsbl.
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Kabenb BbiHOCHO Konopgku OC-E3. Kabenb pnuHon 1 MeTp ONS COEQMHEHMS BCMbIWKK
Speedlite c ropsayumm bawMakamm kamep Canon.

MepexopgHoe
00bEeKTUBOB

KONbuo pans MakpoBcnblwek 52C. [lepexogHoe KOJSbLO A7 MaKpPOBCMbILKK O/
onamMeTpoM 52 MM.

MNepexopHoe
00bEeKTUBOB

KonbLo Ans makposcnbiwek 58C. [lepexofHoe KOMbLO [/ MakpOBCMbIWKK ON4
guameTpoM 58 MM.

MNepexopHoe
06bEKTUBOB

KONbLO ANs MakpoBcCnbiwek 67. [lepexogHoe KOMbLO AN MaKpPOBCMbILKK ON4
OnaMeTpoM 67 MM.

MNepexopHoe
06bEeKTMBOB

Konbuo Ans makposcnbiwek 72C. [lepexofHoe KOMbLO O719 MaKPOBCHbILKKA 0114
OuaMeTpoM 72 MM.

PaccenBatens SBA-E3. MaToBbM pacceuBaTenb pnsa BCnbiwkn Speedlite 600EX II-RT.

TpaHcmutTep Speedlite Transmitter ST-E2. YpaneHHo ynpaBnseT COBMECTWUMbIMU BCRblKaMK
Speedlite Ha paccTosHun o 15 M.

TpaHcmutTep Speedlite Transmitter ST-E3-RT. YganeHHo ynpaenseT COBMECTUMbIMU
Bcrblwkammu Speedlite Ha paccTosHuu pgo 30 M.

ApxaHrenbck (8182)63-90-72 /iBaHoBO (4932)77-34-06 MaruuToropck (3519)55-63-13 MNepMb (342)205-81-47 CypryTt (3462)77-98-35
AcTaHa (7172)727-132 NxeBCK (3412)26-03-58 MockBa (495)268-04-70 PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15 Teepb (4822)63-31-35
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 MpkyTCK (395)279-98-46 MypMaHCK (8152)59-64-93 Pa3aHb (4912)46-61-64 ToMmck (3822)98-41-53
BapHayn (3852)73-04-60 KasaHb (843)206-01-48 HabepexHble YenHsl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29

benropon (4722)40-23-64 KanuHuurpan (4012)72-03-81 HuxHui HoBropop (831)429-08-12 CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40 TioMeHb (3452)66-21-18
BpsiHCK (4832)59-03-52 Kanyra (4842)92-23-67 HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81 CapatoB (845)249-38-78 YNbAHOBCK (8422)24-23-
BnapusocTok (423)249-28-31 Kemeposo (3842)65-04-62 HoBocubupck (383)227-86-73 CesacTonons (8692)22-31-93 Yoa (347)229-48-12

Bonrorpan (844)278-03-48 Kupos (8332)68-02-04 OMck (3812)21-46-40 Cumdepononb (3652)67-13-56 XabapoBck (4212)92-98-
Bonorpa (8172)26-41-59 KpacHopap (861)203-40-90 Open (4862)44-53-42 CMoneHck (4812)29-41-54 YenabuHck (351)202-03-
BopoHex  (473)204-51-73 KpacHospck (391)204-63-61 OpeHbypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31 Yepenosey (8202)49-02-
ExaTepuHbypr (343)384-55-89 Kypck (4712)77-13-04 MNeHsa (8412)22-31-16 CraBpononb (8652)20-65-13 fipocnasnb (4852)69-52-

Jiuneuk (4742)52-20-81

Knprusus  (996)312-96-26-47 KasaxcTtaH (772)734-952-31 Tapxukuctan (992)427-82-92-69
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